
Zpravodaj Klubu Agility ČR č. 9

ST Y

R IPKY
4l94



STRIPKY. :):

Zpravodaj pro příznivce sportu agility
4194, č.9 ,
Vydavatel: Klub Agitity C}t
Adresa: R. Loučka, Královice 105, 1(}4 m P-10
Zpracovatel: M.Ilodková, Pod ř-ialkou 3, lsfiX)
I'raha 5, tel. O2l24239M9, (donlrl sl2At]l|
Uzávěrka dalšího čísla: 30.1.1995
Náklad: 320 ks
Nelyžádané rnateriáIy nevracínt tl.
Podávání novinových zásilck ptlvttlclttl l"l.íl. l9()^1

ředitelstvím pošt I'raha gxl čj. NlD l l7"l/l')'r,l.

V,



uskucečnjJy. počítáne i hadál,e spomocí fí"rmy Pedjgree Pa1

4/ Stanovy KA ČR . 1.,:.i_

- návr:h stanov. ,přeětert na
zapracovány do konečného znění
- stanovy budou zveřejněny
zpravodaj e
bude pr'ovedena registrace
- stanovy ýo zaprac.ováni-

5,/ členské příspěvky
- zák1,adni 72O,-

, ] ;,:. ,. ..,' :

místě; př,j.pomínky doplněny a

v nejbližším čísle klubového

u. mj,histerstva vní-cra
při pomíriek jedáomys'l ně při jaty

].:,]i. ',''' ,

- pro ty, tteří jsou přes KA evidování v Čxs rso,- 1+ 'J-o,- za
1egitirací CKS pro úplně.irové ěLeny)
- jednomyslně schváleno,
- systém placení č1 pří.spěvk$ 'po'drobně vysvětlen v příštím čísle
k].ubového zpravodaje : :

- nutrro zlepšit koordínaci mezi výborem a or,garrizátory závodů,,
aby něli možnost zkontrolovat členství a zaplacení příspěvků Ll
závodníků
- jednou ročně bude ve zpravodaji zveřejněn seznam ělenů KA

6/ R.'ůz,né
a) paní Strouhalová by se rácia vzdaia funkce poklaciníka - nutno
kooptovat novéřro člena výboru nebo pověřit některého stávajícího
člena výboru - pokud by mě1 někdo zájem vykonávat iunkci
pokladníka, bude vítán

b) návrh na rozšíření výboru na 9 členů
- členská schůze pověřuje výbor KA ke kooptaci nového poklaclníka
a případnému rozšíření výboru na 9 .ělenů

c) diskuse
I Golka - návrh na vytvořer.í razitka se znakem
- č1 . scřrůze vzala na vědomí exis-tenci znaku ktuo-u, který je
možno použít i na znak OSA
- inforrnace o letním táboře - Z. R:ozová
- Vánoční pohár - zajištěna hala, rózhoděí, ale není koberec,
pokud se situace nevyřeší do 19. 11_, Vánoční pohár se ruší a,
bude rozlouěení se sezónou v kolovratech
- odměňování rozhodčích - podle předpisů Črs, z,80 Kč za km
- dotace na závady od ČKS jdou přímo organj-zát<>rům, p,ro KA z toho
nic není, odsoutrlasen odvod 10,- za každélrlo zárlodníka na
staitovní 1istině pro KA

zapsal.a Pavla Dorniěová

- 3-



1) Byl projednán a schválen návrh změny stanov KA ČR. Ntlv(.i si[.ll)()vy' 
pieúozř výbor KA k zaregistrování,rá tytv čR ao ktlncc: trllrtlkl t,tlku.

Štuoouy nabývají platnost dnem 12. 1,I. í994 a bud<ltl zvr:řt:irrĎrty v

nejbližším klubovém zpravodaji Střípky agility.

2\ Zák1adúčlenský příspěvek v rclce 1995 pro KA čR buclc l2() l(ť:. ť,Icn,

který není organizován prostřednictvím jiného klLrlrr,r v_ (",t:skólrt

kynótogickém svazu, bude platit dalších 30 Kč, t.j. cr:lkonl 1.50 Kč. Za

vystavení čIenského prukazu CKS je poplatek l0 Kč. lttlilrtttltt:t, il

sýstému placení a výši čIenského příspěvku ou.luo 11vt:řt:irrť:ny vc:

zpravodaji,.

3) Při závodech Agility se budou závodníci prokazovat cltlli llrtlt,rtt <r

zaplacení členského příspěvku. V případě, že se tínrtrl tltlk llrtlt,tlt

neprokáží, bude základní výše startovného upravena cllc t'tlz[rtltlrttrtí

pořadatele akce.

4) členská schůze pověřuje výbor KA provedenín změny ostllly vr: lirrrk.i

pokladníka, přípaclně rozšířenín výboru až na devět člerrťr, ptrktrcl

stávající pokladrrík Zťrstane ve výboru.

5) Znak Klubu Agility ČR uveřejněný,ve zpravodaji 3194 jc ofic:iálrrí zrrirk

pro KA čR. obtastní skrrpiny mohou použít dolní polovinu ztlitktl s

doplněním svého názvu nebo si vytvořit logo vlastní,

ó) Plánovaný Vánoční pohár 17. a 18. XIi. 1994 v hale Slávie Pralra nelz.c

z technickÝch důvodů uskutečnit. závod bude odvolán, pokud se nenajde

během týdne (r1o 19.11.) vhodné řešení. Je navržen náhradní zimnízáyod
v terminu 18. 12. na cvičišti v Kolovratech, Uspořádání závodu upřesní

výbor ItA ČR ao 25. 11. 1994.

1) Finanční úhrada prp clelegované rozhodčí za posuzouání závodů bude

účtována dle snrěrnic, Črs inraoi j i pořadatel závodu). Úhracla cestovného

pro schválené výclaje bude účtována rovněž dle směrnice CKS,

8) Pořadatel závodů s delegovanýnr rozhodčím zaplatí KA poplttck l0 Kč
zakaždého startujícího psa. Poplatek bude clotožen výslcclktlvtltr listinou.

(.tsnesení blllo schváleno člen.skou schůzí llšenj. hl,t.ts\,. 7,ttll,sttlrt ll'tttttt Vltt,:'tilitlvr,Í..

* lr_

ffi
Ý ,Kolovratech. 

|l



pLAcBNí črBnsrpno pŘíspĚvrcu

I) ,zaplacení členského příspěvku pro daný rok je podnrílrkou pro vznik
i trvání členství v Klubu Agility Ceské republiky (KA ČR). Ni členske
schůzi xa Čn drc lZ.tt.lggÁ bylo odsouhlasóno, že zákhdní roční
č1_"_".!ý příspěvek je L}a Kč. K tomuto příspěvku si musí každý sám
připočítat příslušnou částkg, která se odvádí nadřízeným orgánům;2) V roce 1995 bude K.A CR odvádět ao ČKS 30 Kč za každého člena
9]lb]l agitity, který není současně č]enem ČKS prostřednictvím jiné Zo
95§ Zu toho, kdo ao ČrS a tedy i do KA Čn vstupu.le poprvé, musí KA
CR ještě zaplatit 10 Kč na průkazku CKS. To znamená, že ťen, kdo si platí
příspěvky d9 CKS u jiné Zq_95S, zaplatí do pokladny ra'ČR základní
po_platek 120 I{č._Kdo je v CKS prostřednictvínr KA ČR, platí 150 Kč
a kdo není v CKS a chce vstoupit do KA CR. platí 160 Kč.
3) placení členských příspěvků se doporučuje předtištěnou klubovou
složenkou či poštovní složenkou typu A, poslanou na účet klubu agility
číslo 507 059-108/080o u ČS a.s., 101 37 Fraha t0. Platit je možné i
přímými piatbami na akcích agiiity.
4) Noví členové rnusí současrrě s čl. příspěvky poslat přihlášku, a to
na adresu jednatelky klubu P. Dorničová, Nábř. L. Svobody 8, 110 00
praha 1. přihláška nemusí být na předepsaném tiskopise, _ie však nutné na
ni kromě jména a adresy včetně psc, uvádět i rodné číslo, popřípadě číslo
telefonu a jiné iníbrmace týkající se osoby budoucí}ro čIena (ak dlouho
chová a cvičí psy, v.iakém ie ještě chovatelském či jinénr kynologickém
klubu) nebo psů, které chová (plemeno, složerré zkoušky, úspěchy
sportovní či výstavní). Je dobré též připsat čím může být dotyčná osoba
klubu užiteóná (znalost, jazyků, práce s počítačem, sponzorství,
organizování soutěží apod.).
9 Složenky a přihlášky vyplňujte čitelně, nejlépe hůlkovým písmern.
Neúplným, nečitelným nebo chybným vyplněním adresy riskujete nedodání
zpravodaje.
O Clenské příspěvky na rok,1995 _ie nutné uhradit do konce roku 1994.
7) Dokladem o členství je ústřižek složenky riebo příjemka od
funkcionáře klubu, který platbu přiial. }

8) Pokud platíte s}oženkou, je doporučeno poslat na adresu jednatelky
kopii ústřižku a připsat své rodné čísto. Předojdete tak tomu, že byste
nebyii at již z jakýcbkoii ciůvociů na seznamu čienů kiubu a tedy nechodii
by Vánr klubový zpravodaj.
9) Těm, kteři nebudou ira aktuálních seznamech členů re ČR prea
vydánírn zpravoda_ie, rrebude zpravodaj zpětně posílárr.
1"0).BudeJ.i rnít člen pochybnosti o tom,'že je v klubu správně evidován
nebo znrění adresu, nechř se nejdříve obrátí na jednatetku a pak teprve
na vydavatele zpravodaje nebo předsedu klubu. R:ť

-§-



Ý ŘnJxÁ vÝ,B.g.R_oy;( s cnů zn
KěUBU AGILITY, CES_K,E REPUBLIKY

ptísro:
nlraa:
PROGMM:

pozuÁŇ: ,

Praha 10 Kolovraty - klubovna kynologické cvičištč
15. 12. 1994, zaiatex od 18 hodin
aktuální otázkv fungování XA Čn a oblastních skupin KA, zrlrěny vc výboru
klubu (pokladnft, hlavní rozhodč|, plál akcí na rok 1995

pro všechny členy KA CR, předevšírn však pro ty, ktcří.jstlu 1lrtl l<ltrll ochotni
něco udě]at.

SKO.LEN{ B{JDoUCIC-H INSTRUKTOtr{U,
Rozl{oDČ,,Ícrr A oR.GANLzÁ.ToRŮ AKCÍ AGILtl,y

V roce 1995 se uskuteční 2 sanrostahrá školení agility. To první llrr<lc (r, '/.5. r, l'rlrzc l()

Kolovratech, drulré 1ó,-17.9. v Pardubicícli , Každý abso]vent ško]ení získli tlllriivltLitti 1lrrlvlí<lčt
výcvik agility jako instrtrktor. Pokud nebLrde výborenr KA ČR snnovenO.iInlt|i,, Ilrrtltltr vyllritní
zájenci o funkci rozlrodčí]ro pozválri na ntirrinrálrrě clvě praktické lrosllitacc il ,i(:(ll](l Ill\(,llll'ltr(l
zkorršku. Pak teprve tnohou získat aplobaci rozhodčího.

Vložné bude 300 Kč, je nLrtné ho z-aplatit předem na účet klubLr přc(llišlól)()ll lilrllltlvott
složenkou. Kopii ťrstřižku sioženky spoJu s přihláškou na školení je třcba 1ltlslltI rtlt lttlrcsu
garanta obou akcí, předsecly klLrbu R, LoLrčka, Královice i05, 104 00 l'rllrlr l(), l\rli,rrrl lltrcle

kapacita kurzu vyčerpána, tremusí být pozclěji přihlášení zájemci přrjati. StlLrčiistí šlitllcrti ltLrclc

i soLrtěž agility. Předpokládá se, že úóastníci školení pomohou tuto soutěŽ tlrgitlliztrv:ll. .lciich

1rřítoninost při rredělrrí soutěži je z nletodickélro hlecliska nrttná, pokucL ttl <lrglLrrizirůrrč 1li'rjtle,

tnohort se svýnr psenr soutěžit. Pak si však nrusí zaplatit startovné zvláši.

ŘÁO AGILITY ČR,
LICENCE PRO PSY

VÝrOWNOSTNÍ PRŮKAZY
BF,ZPP, KNIHA O AGILITY

' Rád agility CR se prodává za jednotrrou cenu 20 Kč. Cena výkonnostních prŮkazťt byla
stanovena na 20 Kč pro členy Klubu agility CR, l20 Kč pro ostatrlí. Kniha R. LoLróky: "Agility
pro každého psa" je již v prodeji v obchodeclr s knihanli. Stojí 4-5 Kč. Kni,ha se velrni dobře
prodává, Z celkového ninožsLl,í _5000 vl,rianých v_ýtisků je již 3500 krrsťr prodáno. MateriáIy si
rrrůžete zakorrpit na akcích poiácianých Kltrbern agi]iry CR, nebo ši je objednat na adrese autola
R. Loučka, Kr,álovice 105, 104 00 Plaha 10 na dobírku (pozoi - poštovné činí asi 21 Kč). Je
však i jiná možnost. Na uvedenou adresu můžete složenkou poslat jen tolik peněz kolik
požadované rnateriály stojí, sarnozřejrrrě včetně poštovného 7 Kč. Na zadní stranrr druhóho dílu
složenky ve zprávě pro příjenrce rrapište Váš požadavek. Materiály Vítll btlcttltt do týdne
odeslány.

Cena licence iia závócly agitity pro psy bez prťrkazu pťrvoclu byla stiu()vclli] nir 5() Kč pro
čierly KA a'150 Kč pro nečlélly. Prťrkáz "Licerlce pro ilsy bcz PI)" llrr<lt: vytlliviirl až po

zhlédnutí a přeměř,ení psa rozltoclčíirr KA nebo osobou KA k lrlrtlLr ;xlvůír,tltrtr, I1tlittll někclo

chce závodit v agility se psenl bez PP. trrusí tento průkirz 1lřt:tlliliítllt1 1lrr,tl ltllztlytrt zlivtltlcnt,
Před každýnt závodenr ]ze také tento průkaz získat. R. 1 .

_C--



B-U,DOUCI{OST ]§AŠí KYI§OLOGIE
t'#iJ;';:ii Ť1,1::,Tii:j:jT:líl"":::,;::; :" ílŤ1,.lil dne 25 

.í 
1.t99+ setkání zásfupců

ffJ,ťHífi iTi,T j j:;!:T:l:* ji:",i=!il.:Ěťi,:ďÍii'#ÍJiff 11'#X;
3f;iT* ;i;i:::T,:ií ::x:::*i1"u'" : 

;iir,_H H*i"J';,3jtHtT.§eT"i".l:''ffi
,.§y,::**{:Ť;:lŤ:íii:iii:ťirTiůliqi!ř"J,t?;ťŤ;ff i"*il,líi-ŤJJáže si vás dovolím ve zkratce seznánriy 4J uuvutllll ve zKratce sezftin.lit s obsahem a výsledkém ;"anani.Proč byla schůzka svolána?

Pan Reisinger se zabYvá vč]eněnínl novÝclr stáhi 
-9" I91, 

je. to tedy nanejvýš významnáosobnost pro budoucnost naŠÍ kynologie, i*.;LtÉ ,nno.i_uíte, CR je od rozdělení Ceské a SlovenskéFederativní RePublikY Pouze.asocioianYnr Ělenem'Fct. wzri, i"r,,"j"e'iiár 
"e.kávaio, 

že podvouleté thŮtě se naŠe repub,lika r*n"'raan}r-"r"nern FCI. podle pana Reisrngera však na tonemáme ani v nejmenšírn._11ději, p-'oz" oá i.rrrizřy v a.gentine ," i ná, rlř nezmenilo, Navíc,Polttd nYnějŠÍ] stav jeŠtě 
""315o" 

;;b" póil;,-ňů;;e se prý roz]otrčit i s asociovaným čIenstvím.Tato intbrrnace bYla Pro v8t§nu přítoniriv"lir!,rci""rrravitányrn ,ouri",u.-lJJ"aní ím bylo určitěpoznamenáno. Před panem Reisingeremls,n. ,. put neukázali v příliš příznivénr světle.Co vlastně FCI požaduje oá noSi liv,,oiojJ
Je naprosto nezbytné,,':{:l"r 

|C|"yh"rě];;;,třech hlavních jasně fornrulovaných bodech.Ve zPŮsobPjejich realizace i v tont ostatnírri nránre prý naprostou volriost. FCI nehodlá prý nikomunařizovat, ale Pokuil c,hce někdo tY, er.n.n, iČi"''i"r se říditjehc regulemi" Irlestačí také, budou_lipředpisypóuzenananrr;,.1l.|s.lÚvtŽive, iioe-sejimi musirrttitaclodižov3tje, Ty tři hlavníbodymusí být zakotvenv neien, ve stanovách ČMku, ale.i ve stanovách jednoňivl;ch chovatelskýchklubů, Stanovy n,,uri bit doaržoványlo ,, a'"i", il n*.9,1 pJatí. Lépe je prý stanovy rněnit nežje riŠe ignorovat a vědónrně neaoarioiat.-P;i;r:; rryní jedinýnr uznatrýIn partneíell čHaru ajeho předsedkyně MUDr. era PrriiipouJ. š',r;tYr*. jirv, nehodlá FCI konrunikovat.Jaké jsou ty tři hlawrí požad'avky rÓ;i'"''"l) veškerá činnost kynologických orei,,Zá"t ntusí být nekonrerčlrí. zvlášlě se to týkázprostředkovaného Prodeie PŇ, Ýe .".ď"a.r,-"i".tr cnovátelskýcr, tr"lii'uy-r" nrělo objevit, žeklub, dokonce anijednotlivý čIen klubLr. ,;r;; #;;;g."1r;;;;;'ý"ild;;;iY,:elie,ir 
3e;ict-, prodejeani 

"dodávat 
štěňata ze svélto chovu 

"rg;rj;i;';;;o'.i"onotri""í.' ilý;"j;;**'r" prodejem psů.2) .MKU a její orgarrizace se rnohoř zauYvat poú-tynotogictoii;ilí,,;;l io znamená, že jenutné chovatelství a kvnologické odbornosíi 
"ajcii, ",r 

chovu jiných clolrrácích, zvířat, ale řeba i!:ž*: či od prodeje chovatels§i_clr, ,rrystiuecffi-a'jiných potřeb.3) FCI musí prosďednictui* čv'iú';jfiř;;;;rizací nít ntožnost, kontroly chovu'až u_iednorlivých chovatelů. Znal1.1ená to, Z" UÁ9 p.,:t'a, pnuoOu ,""ri Olri".řirtou,in 
" 

podepsánzástupcem Čuru. rcr tate vjáj"j.;;?ti;ř9lu.olu.-itr.emá pciovcr"ny,o 
Fodpicemjen PrŮkazY PŮvodu štěňat z vitru, tie.;7 tont.oto*rlirau"-o"řyr'.'li*;ril; klubern k tomupověřená, FCI také vvžaduje.abykgaý;"a"JJiiouut"I 

se iněl nrožnost sá suymi požadavkyči problémy.obráútpiímo na ČMrU. ' "

K jak§mu ávěru se ua.šihůzcB dospělo? ,,. .'i' ; .. ',;..:
Po odČhodu Pana Reisingera s.r'utu'|ot.učova]a_ 

_Na 
ní se zásnrpci choÝatelských klubů.doltodli na následujícím, Protoie .;e Šoue urnY'á1l"l".r.e r.ynorogil pro nbi,.'epirjatelný, je nutného neProdleně řeŠit. z nléna vzďL] poz"au".t, uuy 

-s!'odložiia 
valná hronrada čMKU svolaná na10,12, až na dobu. káv hude-jednat prip.ou*J v souladu s pozaaauty Eci. Zístupci ktubůPoŽadují na Předsednicrv, Črurru, uuv pi"p*.l"a"'ure pro delegaci na uálnou hromadu .MKU.Navrhrrjí, aby na valnou hrornaclu uyň pniuanirarrň uuu,i tak; žezd,každý klub či svaz,bezohledu na počet jeho členů, by Uy i"iia"3eJ..:;;,;ň,*-"" 
..^' 'w 4 M'uJ tr 

,

V lednu 1995 bY se aistuPci clnvatelských ktttbů měli znovtl sejít a vymyslet jak to uilělat,aby bylo možné FCI prck(ruí, že jejich p;ú";;;';;,rt-e. nor6ni,rir',' z"'í, i")"arii. p. (.
* +-



MASO PRO P§YqKOCKY

.í'lAS0 hqvězť kusovď,^lll

. TESTOVINlY -kolnka od, 13kqlkg
_tepelně upravenď
- rý\e od '14,S0 k;lkg

" Ši.oi i 1rolr^unl lonzet^y 1 sušený"L
Ét,tltr ?r0 psy C koČky q

" Vtla-mťny, bioltn, /rot"olrn, tnořslď řasyt..,

Vrškrré 
"hovolrlsLď poťru' by

. E xol t, lrď ploelvo 
'E7 žó"'" 

r.EŤ;ť:*:

a
(D(
>š*
r+_-oŤo_

}

ralF
trl rr'

§§-§§
N
F

§
\§§
uJc)
-rt§
§J

ň.

De;tně 
žwÉ NírĚNfry --l 5l* M;niy,aarlJ

l- ] ,D-.- m,lrařene'?ATENTKY

lW ?t"aha 4 -H*a"

KpZllVÍBOVfr 85
P0 *pÁ 4+ - 1830l

. }r"ob*J hloáorce.
KlNl GpLfrXlE

Hyl4zMgayŽyp

NAB|Z|YE

8-

.llyt I l(v
<)

e's}rl.^ policie

l



IUROPEEs

ffi,ffiťfii?áWW
3!zs _§ept. RUruHar annHEMiffii: ,----=-,_ril

**rť;ilHHriff'6;';,r'sřovství Evropy Agility, konaném od 23. do 24. ářív Arnhemu,
v silné mez.ináraanirj:;,1:]_"_q"a"na, 

fotografii. Snad je p;;r;i.w 
L,- L

V silné mezináodní k;ň."*iH'''oili]'lůť§,§ó:'ii'il,.rorii 
standard, z 98starfujících se z našich nqrpe u,nrstitň;#;#k""a J 

""nvn, ň;"':,l Diauou GoId,obsadila sedmé místo. V kategorii ,n;ni, ta" uiJo""]ii*r.r,.r*Ězii""oi'áršix-,obsadiia 
ing.Zuzana Rozová s malým r.nřna,n-Á*i.-."r,, j"n"]iio" 

páté místo. Gratuluieme!Podrobnější informaci najdete v 
';*J;.. 'l, ,rriel člověka č l2.

a_-,





ffiJ,8

@l

!

li
ij

R,
l

tl
ll
i1

iI

q&-



,r;"i:áu,, orl.š*t"nTsta Pardubic - Pandubice

|A1_ aerr." .třati:

i, #,Ži{*;rrď,ujff';"*s: 
75s, poěet přek,: 15

Bonela - SK
MA1

]. §. ?5i#ř],,_ B"5t - tt.
s .,r t"8i?"] -, 

;. 3i jlu :...::ř:' r." ší1.1o;;..=|;'.' "

i' r, iŤT#ffiiTÉT;§ff,-,;;, 
o"u"" přek : 15

ylA2

j. ř. ffář3Já - ffif ;.Ii; chov - shel+;_

i;"i3;u;, Ť:uš;;i:on- ohií
sA1
2 závodníci - oba t
MAl 

lohužel diskvalifíkováni
1- P. Soukupová - Jerik - kř_
sA2
1, M. Žehan - Dona
plA2 

r z Cerné hlásky -
1. A. Štelciková -
3 í §::l:í;á,1=;í:ái;s:L#!ř"
open standaŤd

j, Í, *x.;,i;É,*:§i;l"-"15=ky -

sheltie

- 4z,



Open Mini
L. Z. P.ozová - Amis z Roznetu - MK
2, Z. Rozová - Cassia z Rozne,tu - MK
3. J. Burleová - Ellam z Roznetu - MK

Tento závod je nutné pochválit, protože se kona1 v krásném
prost,ředí zámecké}].o parku a byl perfektně zorganizován. Jedinou
chybou byI velmi malý poč.et závodníků. (pozn. rozhodčího)

1ó- 1O: - Praha - výstaviště
rozhoděí: E. Koubová, Z. Spolek

Garrrbler Standard
1. M. Žehan - Donar z Černé hlásky - BO
2. J. Žák - Ajax - No
3. !1. Buriánová - Alan - NO

Gambler Mini
7. Z. Rc>zová - Cassia z Roznetu - MK
2. K. Opavová - Bert - kř.
3. A. Steleikčrvá - El-Cid z Roznetu - MK

SA1 délka tra-ti: 145m, stand. ěas: óOs
1. K. Zelená - Katty - NO
ostatní d iskv.

MA].

'_:,,1

41 b

13b1. P_ Soukupová
ostatní diskv.

Jerik - kříž.

sA2
1_
2.
3.

ťIA2
1. A. Š,t,elciková - El-Cid z Roznetu
2,-D. Sedláková - Dag Černá trojka
3. K. Opavová - Bert - kř.

Open Standard
1. O. Edrová -
2. lI. ŽeLan -
ostatní dískv.

Dorrar z Černé hlásky - BO

Open Miní
1- Z- F.azová - Amis z Roznetu - MK
2. K. Opavor,á - Bert - kř_

délka trati: 145rn, stand" čas: 55s
Y!. Žetan - Donar z Čexné hlásky - BO 0 b
K. Macháčková - Irros Acro - NO 0 b
J. Žák _ Ajax - No 0 b

}fl( 2b
MK 3b

5b
délka trati: 165n, stand. ěas:
Sheila - NO

60s

:::si:
!:: j

: ;:i|

_43-



3. A. Štelciková - Sidj. od Fopovky
Slalon Standard
1. O. Edrová - Sheila - NOZ. K. Macháčková -3 Z š;;;;ř^]'Í,;"'áI;;,3":"VK *o

Slalom Mini'l . Z. Rozová - Amjs z Roznetu - MK
í. §. Pl3o"vá - Bert - kř"J. Z. Rozová - Cassia 

" Rá=n"t,, - MK

',?_, 
12 

_. - České Budějovl.cerozhr:dčj: Z. Spolek
Gamb]er Standard
:. J_. ?ák - Ajax - NOz. l. Máchová - Brjta - NOJ_ M. Zehan - Donar = e..ře hJásky -
Gambler Mini
], - Z- Rozová - Cassia z Roznetu - MK!, |. Po""ová - Bert - kř.J. A. Stelcíková - Sidi ;; Popovky - MK
SA1., délka tfati: 105m,
1^_\: 1.1="á _ Katiy -osta-tní diskv_

Je]jnková - E]inka - shc] tieLoučková - Jcss íca ze Zámku Lešmá
oE1.1:^ j'"'* : .752m, stand. čas: 55sYlyc., -_ Bain Alké - Bo

"'iif;lui"3iT', í.Í§,ií.|, i=;3 - "o

], í. l":gyá - Dagi Vilíinara - MKZ. D. Sed]áková --n---ň:_::- - ']}3 A. š;;i;iřJíu-_'3§ Cerná trojka - MKEl-Cíd " n""i"t,, ---Ur
open standard délk1. K. Machá;k"";":^? tratj: 133m, stand. čas 50s2. J. ž;;":-i;#: -trros Acro - No
-l . ,ni _ Polzerová - Donny No

.,stand. čas: 44s .,.;i,1
No

MA1
1. V-
2. E.

sA2
1. A_
2. yI.
3. K.

kavalír

0b
0b
0b

lŤi!{ }],j':,

,;;l'j',l]:i;;;;;
ir, ,,:|:,:- :::,l]:,;

-4Lí-



Open Mini
a. Z. Rozová - Amis z Roznetu - MK
2- Z. Rozová - Cassia z Roznetu - l{K
3. K. Opavová - Bert - kř.

26 - 7,0 - - Pra.ha - l{odrá škola (pr:opagační
.rozhodčí: Z. Spolek

Open Standard
1'. Y. Žehan - Donar z Černé hlásky - BO
2. I. Yl.asáková - F.rort z Lajiše - SK
3. 1.I. Marková - Sortlon - dobrman

Open Mini
I. Z. Rozová - Amis z Roznetu - MK
2. K. Opavová - Bert - kř.
3. N. Marková - Ike - malý h1. pině

Jumping Standard
1. N_ Marková - Sorbon - dob;:man
2- YI. Žďnan - Donar z Černé hJ_ásky - BO
3. Z. Spolek - Aína Bavero - VK

Jumping Mini
1. Z. Rožová - Anis z Roznetu - }íK
2. V. Jelínková - Elinka z Veselé za|rcady
3. Z. Rozová - Cassia z Roznetu - MK

Prppy
1. E. Edrová - Senta - NO
2. M. Buriánová - Adarn Black Van-Bery
3. Kašparová -.Ketty

závod)

sheltie

sheltie

-4ý-

.]

, .l .:' .'



vÁxočxí porrÁn AGILITy
Mezinárodní soutěž na ukončení sezóny

(náhrada zabalový závod na slávii, který byl z technických důvodů zrušen)

Daíum: neděle 18.12.1994 '

Místo: kynologické cvičiště ZO ČrS Praha i0 - KOLOVRATY

Garant akce: R. Loučka, 104 00 Praha 10, Královice 105, telefon do
zamé§tnárlí: Čn (++z). Praha (02), 75az2l, tax. lsgzíz n"uo zšoo-qo

PřihláštE: uzóvěrka ]0.12.1994, posí|e1'" nu uo.".u Ing. Zuzana Rozová,
Fetrohradská25, rcl00 Praha 10, tel. {02) 724BI54

staftovné: startovné pro včas přihlášené čieny klubu Agility Čn so kč, pro
ostatní 100 Kč. Startovné se hradí u prezentace.

- 46-



Pravidla: podle Řátlu agility ČR platného od 1,1,1994

Veteňnúrní podmínlcy: jako na výstavy, platné očkování a veter, atest nutné

Program:
8-8.30 hod, prezentace, veter, prohlídka,

8.30 hod, zanaieni, losování, prohiídka trati,

9 hod. start prvního závodníka,
soutěžeNeuHausersGambler,-open,Jumping,Paralelnízávoď,
Sop"r.tu1o*,Mistr Junior (vířzim se stane závodnft v9 yěku do

18 let, ir",Í ,i*anejvíce bodů v jednotlivých soutěžích)',

od 15 hod, vyhlášení výsledků,

potom p*"""nr u vánoóního siromku, pYedávání předvánočních

dárků,,úutnávka vánočního cukroví, promítání agility video

filmů(besídkabudepřístupnáihostůmKolovratskéskupiny)

Stravování:přímonacvičištizvlastníchzdrojů,ochutnávkavánočníhocukroví
ajinýchdobrot,o"s"*por.udbutioumítčlenovéoblastnískupinyajejich
pr"i#u"i čas je vyrobit a pokud je nezapomenou doma

ubytovúní: je předběžně zajištěno v ubytovně vúžv v uhříněvsi (4 km) za

cenu 84 Kč na o.oUu u den, nutno přc<tcm ohlásit na adresu garanta

Akci sponzorují; Český kynologický svaz, Klub.chovatefŮ kníraČŮ,
U""'á,-'Fá"áŠ (Éedigree Pal), O1gas, Tenesoo,
Skoupý, a daiší

- /!Ť-



STAIYOVY KLUBU AGILITY ČBSXB REPUBLIKY

], |:ázev klubu_: Klub Agility České *p,rbltky3-rrl*
2. Působnost: Ceská republika.

KA CR.

3. Síd1o: Praha.
a. Spávním rokem je kalendářní rok.
5. organžaci budou zasfupovat předseda, jednatel nebo výborem pověře.ný zásnrpce.

§2 "poslání klubu
t Xr"U 

"grritv 
ČR ie dobrouolnýrn sdruženírp příznivců agilitY.

?^,Š,§*,rU 
zabývá or}anlzací, metodologií,a koordinací-vl;cvitu a soutěží agility, propagací

P!9:9 
d'"|l 

!T1,9l|, Š|9lí 1jrenuJe iňstruktory a rozhodčí, deleguje ro"hódčina.*tšz",
evlduJe VYdané liceílcč PsŮm bež prťrkazú pťrvodu a výkonnostní průkazy všech psů soutěžícíchvagility.-l, -,i,::, , ,l':,::, : : :,,, ,.,i,,
1, {A CRd_b_á na to, abY soutěže agility_probílraly ve smyslu daných ustanoveníŘádu agility
9":}í 

T :o]tl,který vychýí z Aglhry ŘegIgTentu,FCI á.;e s nim v hlavních bodech.shJdný.4. KA (.K_?a|fuppe své člen,v ve vztahu,k,FCl, všem organrzacím v 3ejichž rárnci působí.
organum sťátnÍ mocl, kYnologickým i nekyriologickým o,1gairizacírn a jednotJivcům. xa ČR na3i

fji1 slictt 
.ělenů, 

vystupuje jejich 3menein,: iállsiLr.le ili'óttrpnici Š iin1;,nr organizacemi.
5,_{A CR PÍedává svým členům aknrální infoimaóe prostřednictvim-kluboiého zpravodaje,
,veřej_ný1 tiskern : 'h§bo " 

jl-Ýnl l 
1lrodným způsobem, v}idává ;. neto,, ,;podporuje - 

vydáváni
\vi9|oqgtvct pqb|,kací, jednotných řádťr a tiikopisů týkajících se aeitity.
9 5A 9l "*ožňuje 

svým členům sdružovat se v oUtaitnrcn skupiná-ch."

1 íA 9§ I"ší sporné záležítosů mezi skupinarni či jednottivými členy.
8, KA CR je oPrávněn provádět vydavalelskou, poáenskor.r ri;inou Éinnort související s jeho
posláním, nikoliv však hospodái.sko-podnikatelsřou.

§3
Čle9ství
1. Řádnýln Členem <a Čn.může býtkaždý občan, bez o}rledr_r na stální příslušnost, kter_ý má
zájem o3ráci v klubrr azaplatí člens§l příspěvek pro daný rok,
? _M Cl p.r.t"ná své členy na základě jejióh píseinné prilUir<y,
3, !ýbor IG C§ muŽe udělit čestné_ členitví. ČesmY člen nenr povilren plaú[ členské piispěvky.
4. C]enswí zanikne: a) nezaq|acením členského přspěvku na daný kaiendrářní."k á; aá;;;;
daného výborem klubu a zveřejněném ve zpravodaji'I(Á ČR.
b) v}JouČenírn,na ziik]adě rozhodrrutí čtenské schtizĚ na návrh výboru zahrubéporušení StanovKA CR nebo Řádu agility ČR.

Pr{ýaapovinnostičlenů " §4

l, Clenové mají právo:
a) volit do orgánů klubu,
b) být voleni do org:í,nů klubu polcid jsou síarší 18 let,
c) vyrržívat výhod poskytovaných klubern
d) podávat návrhy, oáměty a stížnosti, vznášet dot^zy na členy výboru,
e) požadovat na výročních schťlzích zprávy o činnosŮ a hospoiaření,
I zúčastriovat se pocinixr*r a akcí pořááanliclr klubem.

_ 4&-

§1



2. Členové mají povinnost:

,,i liáii ,. S"*vami KA čR a Řáde* agilily CR,

i,i prunilr..rté příspěvky řádně a vóas, , l

c) hlásit výboru klubu 
",n;ny 

uyoiistc a dalŠÍch dŮleŽitých Údajťt,

§5
Vnitřní sírqktura organizaee 1 .

") 
ób.*?fut"y agility (zkratka OSA),

b) čtenská schůze,
c) T ,íbor klubu.
ni ktntrolní a revizní komise,

ad a) Oblastní skupin}, agility
i. ,i,ffi čR mohou působit oblastní skupiny.

2.SkupinymajíekonomiĚkorrsamostatnost,ne*ot,ouuxutuyui.;.tádnoupodnikatelskou
aktivitu. Jejich činnost ;;; i,,Oii Son*u*i KA ČR a Řádem agiliry CR,

3. Člen oblastní ,r.upi,y-,,u,i ďýt zároveň členem Kltrbu agility CR,

4. KaždáoSA musí ,rči;; ;;í,; ú"du osobu, tt"ne ;i břd" ,astupouat ve styku s výborem,

popř. dalšími orgány,

ad b) Členská sehuze l:,,; .,ít-^ř -pirrréně ieílenkrát v roce.ll ěi;rt**.r,lri svolává vÝbor nejrrréně jedenk ,ávy o činnosti a
2. Členslcí schůze se ",*Siř,á"*, 

uětS;n* pŤítomnÝch, Projednává zpr

hospodaření kl"b". S;;;;;^riýji ir.nrterro piirpJ"nl Volí íx _za 2 roky výbor klubu,

Rozhoduje o znrěnách #;" ;fi;ď;;iriiv " 
rJ"r^á" r"..r*nouu,r,i črrlry a.Reglernentu FCI,

Pro.1ednává záyažnéd#Ů,,il;r,ii,ptv, "yl;;;-;klubr,r 
a odvolání proti rozhodnutí

ad c) Výbor klubu eda, iednatď ňe'bo
1 . Výbor KA je statuáťnín,l orgánem, Navenek jeclnají jeho jmérrerrr předs ,,: ::,

r;*:*.",:.a?Tr""J'"Tj,11:3Jil:li:;"#:dsedu a určí ostatní rurr_tce (nlr.r_ j"dŤ,:]:]

ookladnlka, hlavního ;;;;,h;. hlavnflro ,-ý.;"ú;", resp_. osoby odpovědné za vedeni

:;;;;;." ii;."cí a výkonnostních. prťrkazů), . .

3. Výbor řídí podle S;;;; KA čŘ li^""r, klub_tr rnezi čtenskými schťrzelni, školí, usunovuje

a deleguje rozhodčí. n#ři;;;;goriru.i *"rě;i:,;;;;rrje á chrání terrnín pořádání národní

sor,ltéže agility. provádi "la"""i"rrii,,,. 
poradenskot, uii"o|", ri.,*" 1vc|liijrcr 

z poslání kJubu,

4. Výbor zajišíuje *;"ďi"ffi; ,,íči-^-ir;vl"i ivnorogicti;rni- organizacerni u nás i v

;i'ffi:i,"',.nu,, nejrnéně 2x_do,r,oka :Ť"í::,:r1::_i.1*|l,.1ťi.*,io,r, 
o schůzi se

poíiztrje zápis, který il";;;á;;"-l+ a"1 "j "rř"i"e"e.í 
výtorové sclrůze všem členům

výboru, popř. i daIš#"o,oUJ"J'",; jsorr předern vÝborem určeni,

6 VÝbor se usnáší prostoit většinor,r přítomn5lch. V ;ií;; ;;;;sti hlasťr rozhoduje předseda,

; 
''ň; 

"il;,i; 
současně jako disciplinární konrise,

á. Ži ,;;ň;;;i "ap"",Oe 
výbor viern členťrrn klubu,

ii 8"ffije_tŤíčlenná. Ze svého středtr volí předsedu, Pokud

ie,v organizaci *é"ě;;;;ó"iřrt, 9"t *\iz, furrkci KRK zasávatjedna gsoba, 
, ,

2. Členové rnX ,"uli'iia"o zritu*ni' se výborových schůzí KA CR,

^4q -



3. KRK kontroluje veškerou óinnost klubu.
4. KRK podává zprávu na každé členské schůzi.
5. Za svou čínnost odpovídá KRK všern členům klubu.

§ó

j9 ryze zájmová, veřejně prospěšná a nesmí být zaměřena rra vlldél'ečnou

2. KA ČR hospodaří dle vlastního rozpočfu.
3- Zdrojem Př{mŮ jsou: členské příspěvky, poplatky za vystavení výkonnostrúch prukazů a
{.:r"i, poplatky za služby související s organizací soutěží agility, výnósy z prodeje klubových
tiskovin, případné smluvně.podložené podfly na výnosech z akc{ aglíity , iponro.sÉe přílspěviqy,
dary ajiné př{my vyplývající z provozu klubu.
4. KA CR hradí ze svéhO rozpočtu:' náklady na činnost výboru klubu, vydávání a distribuci
klubových tiskovin; propagaci agility a činnosti KA ČR, svolání a orgarltzaci ólenské schrize,
Školení insfiuktonla rozhodčích popř. jiných význalnnýchklubových akcí, poplatky souvisejíc?
se sdruŽeným Členstvírn v jiných _kynologických otganízacích, náklady-spojené s činnósť
delegátťr, náklady na reprezeníaci cR na Mistrovství Fvlopy a světa, 

"luáaj, 
na organizaci

mistrovství republiky a vybraných rnezinárodních akcí většího významu i ;ine n,*ruoy
vyplývající z provozl-I klubu a humanitární činnosti,
5, Kontrolu hospodaření klubr,r provádí vlastní KRK. ' I j

6. Za ťtnanční hospodařeníje odpovědný výbor'I(A ČR.
]. ttosgoaaisIcý rok je totožný s rókem kalendářním,
8. Za finanční závazky ručí KA CR svým majetkem. osobní ručení členů je vyloučeno-

§zyšeobecná ustanovení
1.Informovanost ČlenŮ. Zprávy o čirrnosti sepředkládají nakaždé čIenské schůzi. Da]ší,infor-
mace jsou oznamovány prostřednictvím klubového zpravodaje, veřejným tiskem nebo jinýlir
vhodnýrn způsobem.
2. Proceduná,lní posfupy. Návrhy či stížnosti se podávají písemně funkcionářúm KA ČR. Pona
za výbor jedná jiná osoba než předseda nebo jednatel, musí mít k iomu písemné pověřenr
podepsané předsedou nebojednatelern KA ČR.
3- Veškení činnost klubu musí odpovídat Stanovám Sa Čn a platnému Řaau agitity ČR.
4. Jakékoliv Úpravy Stanov KA ČR u Řádu agiliťy ČR jsou možné póuze usnesenírn členské
sclrůze.
5- Proti rozhodnutí výboru se Jze odvolat ke členské schůzi, a to písemně prostřMnictvím
PředsedY klubu do 15 dnů od doručení písemného rozhodniití výbŮru. Rozfródnuti čtenské
schůze je konečné.
6. O zániku ldubu a o rozděleníjeho majetku rozhoduje ólenslcí schůze dÝ'óutřetinovou většinou
Přítomných, nebude-li možné členskou schůzi svolat, pak čtyir,ni pětinami hlasů qýboru. pokud
nebude klub v době zámi7u zcela samostatný, píech*ží jeho 

'áajetek'nebo 
alespbr jeho část,

která rrru byla svěřena do užívání, na organizaci v nž se bude v té době sdružovit gpolu s
ostatnúni kluby.

]...StanovY nabývají plafoiosti dnenr jejich schválení na členské schůzi bez ohledu na termín
jejich registrace u Ministerstva vnitra ČR.

TYto stanovy byly projednány na členské §chůzi K|ubu Agility České republiky v praze 10
Kolovratech drre t2.lisfopadu 1994 a schv:íleny.

1l.

* Lú-



rŘmášxa Do KLUBU AGILITy čEsd REpUBLIKy Ev. c,,

Jméno a přfimení:

Rodné číslo: Tďefon (fax):

Jsem zíroveň členem kynoi. onganizací:

Přiblašuji se za člena oblastrrí skupiny KA; . . . .

Clrovánr psy od nokul

Rcčltt člercké př{spěvky se platt sloíenkou na konlo Klubu agitity ČR nebo přttttýtni platbaní při akclch agilitv o-st:bČ k :ottltt K,l

čR pověřená. .Ie;icn vjgr li ka*iorďně ttktualkovóna. K proktizóní členstvť v klubu platí tistřižek složettky zavlacené Pro daný roi:,

Na zarlnt, ,trinu napíšte jak:tch jste se suými psy rlosáhli t'znannl'ch tispěc,hti ct čhn mŮŽele bÝt K,! ttŽit"t'lť.




